

Reparatia cabinetului Roentgen (bl.nr.3, et.2)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia cabinetului Roentgen (bl.nr.3, et.2)

Valoarea de deviz 307 676,03 lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CK23A	Ferestre din mase plastice cu mecanismde inchidere/deschidere. cu unul sau maimuite canaturi la ctlnstructii cu inaltimepina la 35 m inclusiv,. avind suprat-atatocului pina la 1,00 mp inclusiv (0,9m x1,75m) - 1 buc	m2	1,600	1 534,034 72,897	2 454,455 116,635
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1,12x2,10 m) - 1 buc	m2	2,350	2 170,097 82,203	5 099,727 193,177
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,020	m	1,000	156,788 27,918	156,788 27,918
4	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru	m	1,000	176,467 73,672	176,467 73,672

1	2	3	4	5	6	7
		lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040				
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	50,000	38,073 35,673	1 903,650 1 783,650
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment-10 cm	m2	50,000	25,165 23,265	1 258,250 1 163,250
7	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	11,000	62,040 62,040	682,440 682,440
8	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	11,000	31,400 0,000	345,400 0,000
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor echivalent Ceresit CT- 1 7	m2	50,000	7,715 2,326	385,725 116,325
10	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, in carouri de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, driscuite, fara scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	50,000	341,098 112,448	17 054,875 5 622,375
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	50,000	104,286 18,147	5 214,298 907,335
12	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale dinviniI omogen (linoleum medical),inclusivplinta pe perete h=10cm, la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	55,000	673,936 247,385	37 066,492 13 606,148
13	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC baritat Saf'eboard cu grunduirea sichiutirea suprafetei rosturilor, cuinaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	14,000	1 095,161 138,582	15 332,250 1 940,146

1	2	3	4	5	6	7
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,000	50,979 42,653	713,702 597,135
15	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,000	31,287 23,265	438,012 325,710
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor grund pentru vopsele pe baza de latex echivalent Magnat	m2	130,000	10,452 2,326	1 358,760 302,445
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila pe baza de latex echivalent Magnat, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	130,000	147,822 42,653	19 216,925 5 544,825
18	RpCP03A	Repararea usilor metalice, prin adaugarea tabliilor din tabla de otel 1,57 mm in doua canate, (2 bucati - 1,91 x 0,975 cm; 1,91 x 0,245 cm), inclusiv balama subunghi (1 buc)	kg	35,000	37,410 10,082	1 309,333 352,853
19	RpCP03A	Repararea usilor metalice, prin adaugarea tabliilor din tabla de otel 2,27 mm (1 bucata - 1,99 x 0,783 cm), inclusiv balama subunghi (1 buc)	kg	40,000	37,410 10,082	1 496,380 403,260
20	CL22A	Capace din tabla otel de 13,22 mm grosime cu intaritura din otel comier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv, confectionarea metalica pentru protectia muchiilor canalului (0,5x7,5m)	m2	3,800	1 320,475 426,525	5 017,805 1 620,795
21	CL22A	Capace din tabla otel de 13,22 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionarea metalica pentru protectia muchiilor	m2	0,800	1 320,475 426,525	1 056,380 341,220

1	2	3	4	5	6	7
		canalului (0, 1 5x4m)				
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile din otel U16, inglobate total sau partial in beton	kg	100,000	30,069 16,285	3 006,850 1 628,550
23	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (garnitura elasticadin cauciuc 1,0 m x 1,0m)	buc	1,000	132,381 87,631	132,381 87,631
		<i>Total</i>	lei			120 877,345
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			8 984,999
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			5 729,570
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,28 %			13 938,849
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,69 %			5 517,685
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				155 048,448 37 437,495
		2. Lucrari retele electrice				
24	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, VVG 5x50 mm/cupru	m	45,000	396,037 10,857	17 821,665 488,565
25	RpER08A	Montarea mufa de conexiune CTT 1,0 kV 5x50mm	buc	2,000	606,530 46,530	1 213,060 93,060
26	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - 3P 100A/400V Tip AC, IP 20, capacitatea de rupere 35 kA	buc	1,000	1 187,181 110,121	1 187,181 110,121
27	RpEE15A	Montarea demaror 115A/230V /IP20/ 3P /Tip AC3	buc	1,000	337,467 50,407	337,467 50,407
28	RpER08A	Montarea clemelor de conexiune de 30mm	buc	18,000	62,700 46,530	1 128,600 837,540
29	RpER08A	Montarea lampei de semnalizare 1P/230V, culoare rosie IP40	buc	5,000	88,530 46,530	442,650 232,650
30	RpER08A	Montarea led panel pe pod 48W 4000K 60x60 IP20	buc	8,000	436,530 46,530	3 492,240 372,240
31	RpER08A	Montarea lampa semnalizare cu inscriptie simbol „X-ray,, oracal culoare galbena/220V	buc	1,000	311,530 46,530	311,530 46,530
32	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, 2x1 mm Materiale marunte (cleme, papuci, sirma,	m	75,000	22,581 9,306	1 693,553 697,950

1	2	3	4	5	6	7
		banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050				
33	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - electronic pe pozitia usii (inchis/deschis) 220Y	buc	3,000	387,467 50,407	1 162,402 151,222
34	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrrurator cu o clapeta 16A 220Y	buc	10,000	82,483 50,407	824,825 504,075
35	08-03-573- 4	Montarea si asamblarea panoului din plastic CE52/ 950x650x300mm	buc	1,000	1 208,193 183,793	1 208,193 183,793
36	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrrurator monopolar C 25 A	buc	2,000	80,832 50,407	161,665 100,815
37	RpEE15A	Montarea buton start/stop	buc	1,000	142,467 50,407	142,467 50,407
38	RpEP01A	Montarea bloc priza cu 3 intrari cu impamintare	buc	2,000	2 163,850 2 093,850	4 327,700 4 187,700
39	RpEP01A	Montare prize duble cu rama, impamintare 16A 220V grad de propectie IP20	buc	15,000	2 158,850 2 093,850	32 382,750 31 407,750
40	RpEA01C	Montarea cablului canal de pvc 3x3km Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m	15,000	52,467 37,224	787,000 558,360
41	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie VVG 3x2,5mm cupru Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	100,000	38,079 9,306	3 807,852 930,600
42	RpEA01C	Montarea jgheab plastic 2000x100x100mm Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m	25,000	150,939 37,224	3 773,478 930,600
		<i>Total</i>	lei			76 206,278
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			10 064,252
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			2 359,868
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,28 %			9 111,204
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,69 %			3 606,665

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari retele electrice Inclusiv salariu				101 348,267 41 934,385
		Total	lei			256 396,69
		TVA	20,00 %			51 279,34
		Total deviz: Inclusiv salariu				307 676,03 79 371,88

Intocmit

SC APIS-MIELE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP IMU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia cabinetului Roentgen (bl.nr.3, et.2)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia cabinetului Roentgen (bl.nr.3, et.2)

Valoarea de deviz 307 676,03 lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	3,500	77,55	271,424
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,350	77,55	27,142
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	9,100	77,55	705,705
4.	7123010010200	Betonist	h-om	65,000	77,55	5 040,750
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,860	77,55	221,793
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	111,360	77,55	8 635,968
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,700	77,55	907,335
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	19,000	77,55	1 473,450
9.	7137010011510	Electromontor	h-om	479,400	77,55	37 177,470
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	58,970	77,55	4 573,122
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	76,900	77,55	5 963,595
12.	7212030022700	Sudor	h-om	19,400	77,55	1 504,470
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,500	77,55	38,775
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,232	77,55	173,092
15.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	7,500	77,55	581,625
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	23,600	77,55	1 830,180
17.	7422010060100	Timplar	h-om	0,280	77,55	21,714
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,183	77,55	2 573,341
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	73,640	77,55	5 710,783
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	25,018	77,55	1 940,146
		Total manopera				79 371,88

Materiale:

1.	00014558	Bloc priza cu 3 intrari, cu impamintare	buc	2,000	70,00	140,000
2.	0023698	Prize dubla 16A 220V IP20 2P+1	buc	15,000	65,00	975,000
3.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	76,500	10,00	765,000
4.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,500	50,00	75,000
5.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,002	13 200,00	26,400
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,100	42,00	4,200
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,240	40,00	9,600
8.	1019852	Vopsea	kg	0,020	85,00	1,700
9.	1111000100020-00	Intrerupator electronic	buc	3,000	335,00	1 005,000
10.	1111000100020-001	Intrerupator 1 clapeta	buc	10,000	30,00	300,000

11.	1111000100020-25	Intreupator automat C25	buc	2,000	28,35	56,700
12.	1111000100020-26	Intreupator 380V/100A	buc	1,000	1 075,00	1 075,000
13.	1111000100020-27	Demaror 11SA/Tip AC3	buc	1,000	285,00	285,000
14.	1111000100020-37	Buton start/stop	buc	1,000	90,00	90,000
15.	11202255	Panou de plastic CE52/950x650x300mm	buc	1,000	965,00	965,000
16.	1412122100880	Filer de calcar	kg	15,000	15,00	225,000
17.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	3,000	300,00	900,000
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	250,00	1,500
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,250	250,00	812,500
20.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,560	3,00	19,680
21.	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	50,000	45,00	2 250,000
22.	2010232958990	Lemn de foc	kg	50,000	15,00	750,000
23.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,600	1 350,00	2 160,000
24.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	21,105	0,85	17,939
25.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	36,000	0,65	23,400
26.	2320166200729	Parchetin	l	1,500	35,00	52,500
27.	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	50,000	25,00	1 250,000
28.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,656	125,00	582,000
29.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,854	85,00	157,590
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,421	140,00	338,940
31.	2416586105303-1	Amorsa-grund tip Magnat	kg	19,500	53,17	1 036,815
32.	2416586105303-2	Ceresit CT- 1 7	kg	7,500	34,92	261,900
33.	2430116103800-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip Magnat	kg	52,000	258,00	13 416,000
34.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,753	28,00	161,084
35.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	8,291	25,00	207,275
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,849	20,00	16,980
37.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,813	16,50	62,915
38.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	19,346	95,00	1 837,870
39.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	8,291	45,00	373,095
40.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	290,194	5,33	1 546,734
41.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	10,658	0,55	5,862
42.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	60,803	35,00	2 128,105
43.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,020	125,00	127,500
44.	2521216704235-3.3	Cablu canal 3x3km	m	16,065	13,35	214,468
45.	2521216704235-9	Canal plastic 2000x 100x 100mm	m	26,775	105,00	2 811,375
46.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	14,492	125,00	1 811,500
47.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	58,039	255,00	14 799,945
48.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	2,625	3,00	7,875
49.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	33,064	25,00	826,600
50.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 125,000	2,36	5 015,000
51.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,976	2,36	4,663
52.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	1 500,00	0,000
53.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	768,825	5,33	4 097,837
54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,800	5,00	39,000
55.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	6,902	16,20	111,812
56.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	14,769	7,85	115,937
57.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	9,000	0,15	1,350
58.	2662102701000	Placi ghips-carton Safeboard	m2	14,773	660,00	9 750,180

59.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	67,370	3,00	202,110
60.	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,343	25,00	8,575
61.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,300	65,00	84,500
62.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,104	14,25	1,482
63.	2710503808004	Fir de sudare	m	56,380	38,00	2 142,440
64.	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,460	13,50	6,210
65.	2710703500623-1	Otel cornier 15x15x2 mm	kg	36,800	14,25	524,400
66.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	10,341	13,65	141,155
67.	2710703520285	Profil de suport	m	30,954	21,60	668,606
68.	2732103600459	Tabla otel 1,57 mm	kg	12,250	15,20	186,200
69.	2732103600459-2	Tabla otel 2,27 mm	kg	14,000	15,20	212,800
70.	2732103646233-1	Tabla otel de 3,22 mm	kg	211,600	15,20	3 216,320
71.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,000	28,00	28,000
72.	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	2,300	28,00	64,400
73.	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,750	45,00	33,750
74.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,031	55,00	1,705
75.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton Confectii metalice inglobate in beton Profil U16	kg	100,000	12,50	1 250,000
76.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	114,375	12,50	1 429,688
77.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	63,488	6,00	380,928
78.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	2,350	2 000,00	4 700,000
79.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,500	45,00	22,500
80.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	23,080	0,25	5,770
81.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	181,644	0,27	49,044
82.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	36,000	0,38	13,680
83.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	45,000	1,50	67,500
84.	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	1,500	0,15	0,225
85.	2875276305105	Mufa de conexiune CTT 1,0 kV 5x50mm	buc	2,000	545,00	1 090,000
86.	2875276305105-3	Cleme de conexiune 30mm	buc	18,000	1,17	21,060
87.	2875276305105-6	Lampa de semnalizare rosie 1P/230V	buc	5,000	27,00	135,000
88.	2875276305105-78	Lampa de semnalizare „X-ray,, culoaregalbena cu inscriptie oracal 220V	buc	1,000	250,00	250,000
89.	2875276305105-9	Led panel 48W 600*600	buc	8,000	375,00	3 000,000
90.	3130134817404-5.50	Cablu de energie VVG 5*50 mm cupru	m	45,900	370,00	16 983,000
91.	3130134817405-2.1	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 2*1mm	m	81,113	4,75	385,287
92.	3130134817405-3.2.5	Cablu VVG 3x2,5mm cupru	m	108,150	19,08	2 063,502
93.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,750	3,50	16,625
94.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,262	10,00	2,620
95.	4100126202818	Apa	m3	4,298	10,00	42,980
96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,000	3,00	27,000
Total materiale de constructii						115 563,37

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	75,00	1,500
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,005	50,00	0,250
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	50,00	11,000

4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,275	35,00	79,625
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,000	35,00	70,000
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	5,717	35,00	200,095
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,100	30,00	63,000
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,660	30,00	19,800
9.	2952260003552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,100	75,00	7,500
10.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,300	75,00	22,500
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,500	50,00	25,000
12.	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	11,591	35,00	405,685
13.	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	6,750	50,00	337,500
14.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,628	550,00	345,400
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,090	550,00	49,500
16.	5001000100111	Turnle telescopice 17 m	h-ut	10,200	50,00	510,000
		Total utilaje de construcții				2 148,37

Total	lei	256 396,69
TVA	20,00 %	51 279,34

Total deviz: 307 676,03

Intocmit

SC APIS-MIELE SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP IMU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia cabinetului Roentgen (bl.nr.3, et.2) **Investitor IMSP IMU****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CK23A	Ferestre din mase plastice cu mecanisme de închidere/deschidere. cu unul sau mai multe canaturi la ctlnstructii cu inaltime pînă la 35 m inclusiv, avînd suprat-atatocului pînă la 1,00 mp inclusiv (0,9m x1,75m) - 1 buc	m2			1 534,034 72,897
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	77,55	65,917
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	77,55	6,979
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	140,00	98,700
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	20,00	4,938
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,700
2	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pînă la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pînă la 7 mp inclusiv (1,12x2,10 m) - 1 buc	m2			2 170,097 82,203
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9500	77,55	73,656
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	77,55	8,547
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	140,00	77,030
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	20,00	3,864
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,700
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,020	m			156,788 27,918
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	77,55	21,714
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	77,55	6,204
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	125,00	127,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,350
4	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m			176,467 73,672
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	77,55	38,775
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	77,55	27,142
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	77,55	7,755
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	65,00	84,500
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	14,25	1,482
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	25,00	8,575
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	55,00	1,705

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,36	4,663
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	250,00	1,500
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	1 500,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,350
5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			38,073 35,673
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	77,55	17,837
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	77,55	17,837
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	35,00	1,050
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,050
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment-10 cm	m2			25,165 23,265
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	77,55	11,633
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,55	11,633
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	35,00	1,400
7	RCsU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			62,040 62,040
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2600	77,55	20,163
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	77,55	41,877
8	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			31,400 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	550,00	31,400
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor echivalent Ceresit CT- 1 7	m2			7,715 2,326
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	77,55	2,326
	2416586105303-2	Ceresit CT- 1 7	kg	0,1500	34,92	5,238
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
10	CG22D	Pardoseli din beton clasa C 25/20 (Bc 25/B 330) rezistent la uzura, in grosime de 10 cm, in carouri de 100 x 100 cm, cu rosturi de 10 mm, umplute cu bitum cald, driscuite, fara scliviseala, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			341,098 112,448
	7123010010200	Betonist	h-om	1,3000	77,55	100,815
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	77,55	11,633
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	250,00	16,250
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	300,00	18,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	42,5000	2,36	100,300
	2010232958990	Lemn de foc	kg	1,0000	15,00	15,000
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3000	15,00	4,500
	2320322600220	Bitum pentru drumuri tip D 180/200	kg	1,0000	25,00	25,000
	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	1,0000	45,00	45,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0100	50,00	0,500
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	75,00	0,150
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,00	3,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	75,00	0,450
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2			104,286 18,147
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	77,55	18,147
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,33	81,957
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,00	2,532
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,040
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	30,00	1,260
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,350
12	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), inclusiv plinta pe perete h=10cm, la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2			673,936 247,385

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	77,55	155,100
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	77,55	92,285
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	25,00	3,769
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	95,00	33,416
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	5,33	28,122
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	38,00	38,953
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	45,00	6,784
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	35,00	38,693
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	255,00	269,090
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	10,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,350
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	30,00	0,360
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,000
13	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC baritat Safeboard cu grunduirea sichiutirea suprafetei rosturilor, cuinaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			1 095,161 138,582
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7870	77,55	138,582
	2662102701000	Placi ghips-carton Safeboard	m2	1,0500	660,00	696,441
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	13,65	10,082
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	21,60	47,758
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	125,00	129,393
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	25,00	59,043
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,55	0,419
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	16,50	4,494
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,462
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,85	1,281
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	12,9100	0,27	3,503
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	35,00	0,225
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	35,00	1,478
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			50,979 42,653
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	77,55	34,898
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	77,55	7,755
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,85	8,281
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,010
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
15	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,287 23,265
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	77,55	15,510
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	77,55	7,755
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	16,20	7,987
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,00	0,035
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor grund pentru vopsele pe baza de latex echivalentMagnat	m2			10,452 2,326
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	77,55	2,326
	2416586105303-1	Amorsa-grund tip Magnat	kg	0,1500	53,17	7,976
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabilape baza de latex echivalent Magnat,aplicate in 2 straturi pe glet existent,executate manual	m2			147,822 42,653
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	77,55	42,653
	2430116103800-1	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici tip Magnat	kg	0,4000	258,00	103,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,00	0,300
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,150
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,020
18	RpCP03A	Repararea usilor metalice, prin adaugarea tabliliilor din tabla de otel 1,57 mm in doua canate, (2 bucati - 1,91 x 0,975 cm;1,91 x 0,245 cm), inclusiv balama subunghi (1buc)	kg			37,410 10,082
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1000	77,55	7,755

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	77,55	2,327
	2732103600459	Tabla otel 1,57 mm	kg	0,3500	15,20	5,320
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	0,6000	1,50	0,900
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	45,00	0,450
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	1,0200	10,00	10,200
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	125,00	5,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	85,00	0,850
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	0,15	0,003
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	50,00	4,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	35,00	0,105
19	RpCP03A	Repararea usilor metalice, prin adaugarea tablilor din tabla de otel 2,27 mm (1 bucata - 1,99 x 0,783 cm), inclusiv balama sub unghi (1 buc)	kg			37,410 10,082
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1000	77,55	7,755
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	77,55	2,326
	2732103600459-2	Tabla otel 2,27 mm	kg	0,3500	15,20	5,320
	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	0,6000	1,50	0,900
	2735725901235	Electrod invelit E 51 2R 2x350 mm S 1125/2	kg	0,0100	45,00	0,450
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	1,0200	10,00	10,200
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	125,00	5,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	85,00	0,850
	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,0200	0,15	0,003
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0900	50,00	4,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	35,00	0,105
20	CL22A	Capace din tabla otel de 13,22mm grosime cu intaritura din otel comier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv, confectionarea metalica pentru protectia muchiilor canalului (0,5x7,5m)	m2			1 320,475 426,525
	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	77,55	310,200
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	77,55	77,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	77,55	38,775
	2732103646233-1	Tabla otel de 13,22 mm	kg	46,0000	15,20	699,200
	2710703500623-1	Otel cornier 15x15x2 mm	kg	8,0000	14,25	114,000
	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	28,00	14,000
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	13,50	1,350
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	85,00	20,400
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	125,00	45,000
21	CL22A	Capace din tabla otel de 13,22 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionarea metalica pentru protectia muchiilor canalului (0, 1 5x4m)	m2			1 320,475 426,525
	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	77,55	310,200
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	77,55	77,550
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	77,55	38,775
	2732103646233-1	Tabla otel de 13,22 mm	kg	46,0000	15,20	699,200
	2710703500623-1	Otel cornier 15x15x2 mm	kg	8,0000	14,25	114,000
	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	28,00	14,000
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	13,50	1,350
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	85,00	20,400
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	125,00	45,000
22	CL18A	Confectii metalice diverse din profile din otel U16, inglobate total sau partial in beton	kg			30,069 16,285
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	77,55	14,735
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	77,55	0,775
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	77,55	0,775
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	28,00	0,280
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton Confectii metalice inglobate in beton Profil U16	kg	1,0000	12,50	12,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,225
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,028
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	50,00	0,750
23	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta (garnitura elastică din cauciuc 1,0 m x 1,0m)	buc			132,381

1	2	3	4	5	6	7
						87,631
	1	Muncitor	h-om	1,1300	77,55	87,631
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	13 200,00	26,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	40,00	5,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	75,00	1,500
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	50,00	0,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	550,00	11,000
		2. Lucrari retele electrice				
24	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, VVG 5x50 mm/cupru	m			396,037 10,857
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	77,55	10,857
	3130134817404-5.50	Cablu de energie VVG 5*50 mm cupru	m	1,0200	370,00	377,400
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,50	6,250
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,15	0,030
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	6,00	1,500
25	RpER08A	Montarea mufa de conexiune CTT 1,0 kV 5x50mm	buc			606,530 46,530
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	77,55	46,530
	2875276305105	Mufa de conexiune CTT 1,0 kV 5x50mm	buc	1,0000	545,00	545,000
	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	0,3000	50,00	15,000
26	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - 3P 100A/400V Tip AC, IP 20, capacitatea de rupere 35 kA	buc			1 187,181 110,121
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	77,55	110,121
	1111000100020-26	Intrerupator 380V/100A	buc	1,0000	1 075,00	1 075,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,300
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,38	0,760
27	RpEE15A	Montarea demaror 115A/230V /IP20/ 3P /Tip AC3	buc			337,467 50,407
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	77,55	50,407
	1111000100020-27	Demaror 115A/Tip AC3	buc	1,0000	285,00	285,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,300
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,38	0,760
28	RpER08A	Montarea clemelor de conexiune de 30mm	buc			62,700 46,530
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	77,55	46,530
	2875276305105-3	Cleme de conexiune 30mm	buc	1,0000	1,17	1,170
	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	0,3000	50,00	15,000
29	RpER08A	Montarea lampei de semnalizare 1P/230V, culoare rosie IP40	buc			88,530 46,530
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	77,55	46,530
	2875276305105-6	Lampa de semnalizare rosie 1P/230V	buc	1,0000	27,00	27,000
	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	0,3000	50,00	15,000
30	RpER08A	Montarea led panel pe pod 48W 4000K 60x60 IP20	buc			436,530 46,530
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	77,55	46,530
	2875276305105-9	Led panel 48W 600*600	buc	1,0000	375,00	375,000
	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	0,3000	50,00	15,000
31	RpER08A	Montarea lampa semnalizare cu inscriptie simbol „X-ray,, oracal culoare galbena/220V	buc			311,530 46,530
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	77,55	46,530

1	2	3	4	5	6	7
	2875276305105-78	Lampa de semnalizare „X-ray,, culoaregalbena cu inscriptie oracal 220V	buc	1,0000	250,00	250,000
	5001000100111	Turle telescopice 17 m	h-ut	0,3000	50,00	15,000
32	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, 2x1 mm Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			22,581 9,306
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	77,55	9,306
	3130134817405-2.1	Cablu din cupru cu rezistenta marita la flacari 2*1mm	m	1,0300	4,75	5,137
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,50	6,563
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	6,00	1,575
33	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - electronic pe pozitia usii (inchis/deschis) 220Y	buc			387,467 50,407
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	77,55	50,407
	1111000100020-00	Intrerupator electronic	buc	1,0000	335,00	335,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,300
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,38	0,760
34	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator cu o clapeta 16A 220Y	buc			82,483 50,407
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	77,55	50,407
	1111000100020-001	Intrerupator 1 clapeta	buc	1,0000	30,00	30,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,300
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,38	0,760
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
35	08-03-573-4	Montarea si asamblarea panoului din plastic CE52/ 950x650x300mm	buc			1 208,193 183,793
	1	Muncitor	h-om	2,3700	77,55	183,793
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	40,00	4,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	85,00	1,700
	11202255	Panou de plastic CE52/950x650x300mm	buc	1,0000	965,00	965,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	50,00	11,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	550,00	38,500
36	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar C 25 A	buc			80,832 50,407
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	77,55	50,407
	1111000100020-25	Intrerupator automat C25	buc	1,0000	28,35	28,350
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,300
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,38	0,760
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,00	0,015
37	RpEE15A	Montarea buton start/stop	buc			142,467 50,407
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	77,55	50,407
	1111000100020-37	Buton start/stop	buc	1,0000	90,00	90,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,65	1,300
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,38	0,760
38	RpEP01A	Montarea bloc priza cu 3 intrari cu impamintare	buc			2 163,850 2 093,850
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	77,55	2 093,850
	00014558	Bloc priza cu 3 intrari, cu impamintare	buc	1,0000	70,00	70,000
39	RpEP01A	Montare prize duble cu rama, impamintare 16A 220V grad de proiectie IP20	buc			2 158,850 2 093,850

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011510	Electromontor	h-om	27,0000	77,55	2 093,850
	0023698	Prize dubla 16A 220V IP20 2P+1	buc	1,0000	65,00	65,000
40	RpEA01C	Montarea cablului canal de pvc 3x3km Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m			52,467 37,224
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	77,55	37,224
	2521216704235-3.3	Cablu canal 3x3km	m	1,0200	13,35	14,298
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	6,00	0,945
41	RpED07A	Montarea cablurilor electrice cu izolatie VVG 3x2,5mm cupru Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			38,079 9,306
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	77,55	9,306
	3130134817405-3.2.5	Cablu VVG 3x2,5mm cupru	m	1,0300	19,08	20,635
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,50	6,563
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	6,00	1,575
42	RpEA01C	Montarea jgheab plastic 2000x100x100mm Materiale marunte (cuie, sirma, ipsos, scoabe etc.) din val. mater. explicitate=1,050	m			150,939 37,224
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	77,55	37,224
	2521216704235-9	Canal plastic 2000x 100x 100mm	m	1,0200	105,00	112,455
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1000	3,00	0,315
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	6,00	0,945

APROBAT:

Intocmit
SC APIS-MIELE SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP IMU
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.